LOTI 1: “Auditimi i Projekteve dhe Granteve të financuara nga Banka Botërore” 

LOTI 2: “Auditimi i Projekteve dhe Granteve të financuara  nga Donatorë të tjerë” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 79212000-3 

6. Fondi limit: 8,815,000 (tetë milion e tetëqind e pesëmbëdhjetë mijë) lekë PA TVSH, ndarë në 

2 (dy) lote, si më poshtë:  

LOTI 1: me fond limit në vlerën 4,300,000 (katër milion e treqind mijë) lekë PA TVSH. 

LOTI 2: me fond limit në vlerën 4,515,000 (katër milion e pesëqind e pesëmbëdhjetë mijë) lekë 

PA TVSH.  

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

Loti 1: “Auditimi i Projekteve dhe Granteve të financuara nga Banka Botërore”: 36 (tridhjetë e 

gjashtë) muaj nga nënshkrimi i marrëveshjes kuadër.